2014 年 7 月２３日
JFA 登録女子チームご担当者様

公益財団法人 日本サッカー協会

マーケティング部

第 19回全日本女子ユース(U-15)サッカー選手権大会 presented by NIKE

テレビ放送決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、「第 19 回全日本女子ユース(U-15)サッカー選手権 大会

presented by NIKE」が 7 月 26 日(土)から 8 月 1 日(金)に大阪府 J-GREEN 堺にて開催されます。

本大会についてテレビ放送が決定致しましたので、お知らせ致します。女子 U-15 世代日本一を目指す選手たちの躍動感

あふれるプレーを是非御覧ください。

選手及びチームの皆様にも、こちらの放送予定をご案内頂けますと幸甚でございます。今後の女子サッカー全体を盛り上げてい

く機運をさらに高めていく為にも、ご理解とご協力をいただけます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆大会総集編
【BS-TBS】  8 月 3 日（日） 16:00 ～ 16:54 （予定）

◆大会概要
名 称：  第 19 回全日本女子ユース(U-15)サッカー選手権大会 presented by NIKE
主 催：  公益財団法人日本サッカー協会
主 管：  一般社団法人大阪府サッカー協会
後 援：  文部科学省、公益財団法人日本中学校体育連盟、全国連合小学校長会
特別協賛：  株式会社ナイキジャパン
協 賛：  株式会社コナミデジタルエンタテインメント、株式会社みずほフィナンシャルグループ
協 力：  コカ・コーラ、西鉄旅行株式会社、株式会社フォトクリエイト、株式会社ミカサ

大会日程：  ◆１回戦 7 月 26 日（土）
   ◆2 回戦  7 月 27 日（日）
   ◆準々決勝 7 月 29 日（火）
   ◆準決勝 7 月 30 日（水）
   ◆3 位決定戦 8 月 1 日（金）10:00 キックオフ
   ◆決勝戦 8 月 1 日（金）12:30 キックオフ

会 場：  J-GREEN 堺（大阪府堺市）
競技方法：  32 チームによるノックアウト方式（3位決定戦あり）

以上